Протокол № 9

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание

06.07.2015     13:00    Санкт-Петербург

 Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Балова И.А., Дудник С.И., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. О возможности объявления приема на программы интернатуры в 2015 году.

Голосовали:

За – 6,

Против – 0,

Воздержались – 0.

По результатам голосования было принято решение:

1. Объявить прием на программы интернатуры в 2015 году, после утверждения

Приемной комиссией Правил приема на программы интернатуры.

2. Прием на программы интернатуры в 2015 году организовать после

завершения приема документов на программы ординатуры.

3. Проректору по учебно-методической работе М.Ю. Лавриковой представить

проректору по экономике Е.Г. Черновой учебные планы программ

интернатуры, на которые будет осуществляться прием в 2015 году.

2. О возможности досрочной сдачи вступительного испытания на основную

образовательную программу ординатуры «Терапия» по специальности 31.08.49

«Терапия» Ширяевой Марией Алексеевной (личное заявление от 15.06.2015).

Голосовали:

За – 0,

Против – 6,

Воздержались – 0.